
江戸川台駅東口 8:11 発 流山おおたかの森駅東口 8:36 発

西原二丁目 8:13 小山小学校前 8:37

西原近隣センター前 8:14 十　太　夫 8:38

西原四丁目 8:15 駒　　木 8:41

西原小学校前 8:15 高田原交番 8:42

西原七丁目 8:16 八木局入口 8:43

初石病院前 8:17 八木北小学校入口 8:44

西　柏　台 8:18 西　柏　台 8:46

八木北小学校入口 8:18 初石病院前 8:47

八木局入口 8:19 西原七丁目 8:47

高田原交番 8:20 西原小学校前 8:49

駒　　木 8:21 西原四丁目 8:50

十　太　夫 8:22 西原近隣センター前 8:51

小山小学校前 8:23 西原二丁目 8:51

流山おおたかの森駅東口 8:33 着 江戸川台駅東口 8:58 着

※上記以外に江戸川台駅東口8:38発流山おおたかの森駅東口行きは
流山おおたかの森駅東口到着が遅れる見込みです。ご注意ください。

いつも東武バスをご利用いただきまして、
ありがとうございます。
2023年11月5日(日)に開催されます、
流山ロードレース大会開催による交通規制のため、
西柏06　江戸川台駅東口～流山おおたかの森駅東口線の
下記時刻を運休させていただきます。
また一部便に遅延が発生する見込みです。
ご不便おかけいたしますが、ご確認のうえ
ご利用いただきますようお願いいたします。

流山おおたかの森駅東口行き 江戸川台駅東口行き

東武バスセントラル(株) 西柏営業事務所　04-7144-5011


